DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NA PRÁTICA DO
PLANTÃO PSICOLÓGICO PARA UNIVERSITÁRIOS COM DIFICULDADES EM
CONCLUIR O CURSO DE GRADUAÇÃO de autoria de LEONÍDIA APARECIDA PEREIRA
DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72338

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72338